



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Rua José Carlos da Silveira, 36 – Jd. St. Antonio – CEP: 18255-000- Quadra/SP

PABX: 3253-9000 – licitacao@quadra.sp.gov.br

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 21/2019
PREGÃO PRESENCIAL REG. DE PREÇOS N.º 02/2019
PROTOCOLO N.º 162/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere **TORNA PÚBLICO** a todos os interessados o **RESULTADO** da Sessão Pública realizada no dia **12/03/2019, às 10h00m** do Processo Administrativo em epígrafe. Onde foi adjudicado os itens as empresas abaixo identificadas:

EMPRESAS / (ITENS)	ITENS (064)
PAVANELLI MAT (25)	1À17,22À25,43,52,53,55 XXXXXXXXXXXXX
JOSÉ COLEMAR (25)	19À21,26À40,42,46À51 XXXXXXXXXXXXX
LIDERANÇA COM (14)	18,41,44,45,54,56À64 XXXXXXXXXXXXX

(*) Descrição e valores dos itens conforme relação de vencedores do pregão ANEXO

Publicado:

www.impresaoficial.com.br

<https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp>

Quadra, 12 de Março de 2.019.

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 1 / 3)

Sistema CECAM

Data: 12/03/2019 11:43

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 2/2019 - Processo nº: 21/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
1040 - PAVANELLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 03.100.212/0001-39							
005	03.0032	Cimento Votoran 50 Kg	UN	750,0000		22,6000	16.950,00
001	03.0046	Areia Grossa	M3	45,0000		89,0000	4.005,00
052	03.0213	Tubo Esg. Tigre 40mm c/ 6mts	BR	15,0000		14,7000	220,50
012	03.0368	Ferro 3/8 12 Mts	BR	81,0000		36,2000	2.932,20
006	03.0381	Cal hidrat. 20Kg	SC	450,0000		8,4900	3.820,50
010	03.0393	Treliça H-8 Vitoração c/ 6mts	BR	100,0020		26,5000	2.650,05
017	03.0408	Tela malha ferro 3x2x20x20	PÇ	30,0000		30,0000	900,00
011	03.0409	Treliça H-12	PÇ	60,0000		34,9000	2.094,00
023	03.0601	Argamassa externa- 20kg	SC	30,0000		19,9000	597,00
007	03.0884	Arame recozido 18	KG	55,0020		11,5000	632,52
024	03.0890	Tabua de 20cm - 3m	UN	49,9980		9,6000	479,98
004	03.0919	Areia fina	M3	30,0000		87,0000	2.610,00
003	03.0944	Areia Média	M3	60,0000		84,0000	5.040,00
009	03.3619	Bloco ceramico 14x19x29.....	UN	6.000,0000		1,9500	11.700,00
016	03.3621	Ferro 3/16 - barra com 12 metros.....	BR	49,9980		8,1000	404,98
013	03.3622	Ferro 5/16 - barra com 12 metros	BR	55,0020		25,3000	1.391,55
053	03.3665	Tubo Esg. Tigre 50mm c/ 6mts	BR	19,9980		38,9000	777,92
055	03.3666	Tubo Esg. Tigre 150mm c/ 6mts	BR	10,0020		135,0000	1.350,27
043	11.2710	Cal p/ pintura 8 Kg	SC	199,9980		8,0000	1.599,98
002	11.2755	Pedra britada	M3	15,0000		90,0000	1.350,00
015	11.3093	Pedrisco britado	M3	40,0020		91,0000	3.640,18
014	11.3228	Ferro 1/4 12mts	BR	19,9980		15,2000	303,97
022	11.5211	Argamassa int. 20kg	SC	49,9980		7,4000	369,99
025	11.7240	Tabua Pinus Grantel 30cm x 3,00 mts	PÇ	70,0020		19,9000	1.393,04
008	35.1663	Canaleta Ceramica	PÇ	2.200,0020		2,6000	5.720,01

72.933,6492**4140 - LIDERANÇA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - EPP 12.448.878/0001-73**

058	03.0149	Prego 20x30	KG	15,0000		10,4500	156,75
-----	---------	-------------	----	---------	--	---------	--------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 2 / 3)

Sistema CECAM

Data: 12/03/2019 11:43

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 2/2019 - Processo nº: 21/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
056	03.0434	Prego 15x15	KG	15,0000		12,1500	182,25
057	03.0435	Prego 18x27	KG	19,9980		10,3500	206,98
059	03.0436	Prego 22x48	KG	10,0020		10,3500	103,52
018	03.0906	Látex 18 litros	Lata	49,9980		118,0000	5.899,76
044	03.0909	Água raz 5 lt	Lata	19,9980		51,0000	1.019,90
041	03.3662	Fio flexível 6 mm, rolo de 100mts	RL	10,0020		250,0000	2.500,50
054	03.3667	Tubo de esgoto c/ 6mts 100mm.....	BR	30,0000		55,0000	1.650,00
061	11.0396	Prego 26x84	KG	30,0000		15,0000	450,00
045	11.4100	Thiner 5L 4116 Tozan	GL	30,0000		47,0000	1.410,00
062	11.4305	Luvas XG par	PAR	60,0000		3,4000	204,00
063	11.6617	Disco corte ferro 4 1/2	PÇ	60,0000		3,7500	225,00
060	11.8556	Prego 25x72	KG	25,0020		13,0000	325,03
064	35.1505	Disco corte, turbo corte a seco 4.1/2	PÇ	25,0020		17,4500	436,28

14.769,9729**4432 - JOSE COLEMAR LOPES ALVES & CIA LTDA 28.785.414/0001-92**

046	03.0042	Lixa Ferro Norton 36	PÇ	49,9980		2,1000	105,00
048	03.0161	Lixa massa.....	PÇ	100,0020		0,4500	45,00
027	03.0171	Pincel Atlas 2"	PÇ	25,0020		2,2300	55,75
026	03.0198	Pincel 3/4	PÇ	30,0000		1,7300	51,90
032	03.0236	Rolo Espuma Atlas 15 Cm	RL	30,0000		2,7200	81,60
029	03.0418	Pincel 3	PÇ	19,9980		6,6000	131,99
020	03.0462	Esmalte sintético brilhante 3,6 L	GL	40,0020		55,9900	2.239,71
047	03.0712	Lixa d Água....	PÇ	49,9980		1,1500	57,50
031	03.0873	Rolo Espuma 05cm Atlas	UN	30,0000		2,0600	61,80
021	03.0908	Verniz 3,6 litros	Lata	25,0020		69,0000	1.725,14
049	03.1048	Lixa Madeira 60	FL	100,0020		0,5500	55,00
037	03.3598	Garfo para Rolo	UN	15,0000		2,9600	44,40
040	03.3661	Fio flexível 4 mm, rolo de 100mts	RL	7,9980		175,0000	1.399,65
039	03.3663	Fio flexível 2,5mm, rolo de 100mts	RL	15,0000		94,0000	1.410,00
051	03.3664	Lâmpada bulbo led E27 bivolt.....	UN	30,0000		12,0000	360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 3 / 3)

Sistema CECAM

Data: 12/03/2019 11:43

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 2/2019 - Processo nº: 21/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
042	03.3668	Fio flexível 10mm, rolo de 100mts	RL	1,9980		459,0000	917,08
028	11.0238	Pincel 2..	PÇ	25,0020		3,4000	85,01
036	11.0777	Rolo lã 23cm	PÇ	30,0000		8,3500	250,50
030	11.1988	Rolo espuma 5cm	UN	19,9980		1,5200	30,40
034	11.2271	Rolo lã 9 cm	PÇ	19,9980		2,9300	58,59
035	11.2636	Rolo lã 15 cm	PÇ	19,9980		3,9000	77,99
038	11.5193	Fio flexível 1,5mm, rolo de 100mts	RL	10,0020		66,2000	662,13
050	11.5569	Broxa ret. Tigre 1197	PÇ	15,0000		3,8400	57,60
019	11.7208	Selador Acrilico 18l Suvinil	Lata	30,0000		72,0000	2.160,00
033	11.8819	Rolo lã carneiro 5 cm	PÇ	15,0000		2,2200	33,30
						12.157,04	
Total						99.860,66	